
Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno 
oraz nr 1443G Kolkowo-Rybno (etap I) 
Numer ogłoszenia: 85914 - 2010; data zamieszczenia: 25.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 46488 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno oraz nr 1443G Kolkowo-Rybno 
(etap I). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: - przebudowa drogi powiatowej nr 1446G 
Wierzchucino - Czymanowo - Rybno od km 0+100 do km 1+427,19, - budowa nowego 
przebiegu drogi powiatowej nr 1443G - obwodnica Rybna (km1+427,19 - 1+947,34), - 
przebudowa drogi powiatowej nr 1443G Kolkowo - Rybno (km 1+947,34 - 2+000,00), - 
przebudowa dwóch skrzyŜowań na skrzyŜowaniu (małe rondo) km 1+427,19 i 1+947,34, - 
poszerzenie jezdni do szerokości 7,0 m obejścia ścisłej zabudowy miejscowości Rybno w 
miejscu skrzyŜowania dróg powiatowych nr 1446G i 1443G. - budowa chodnika 
jednostronnego o szerokości 2,0 m wzdłuŜ drogi 1446G na długości 1412 m, wykonanie 2-
óch zatok autobusowych, natomiast wzdłuŜ drogi 1443G wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego szerokości 2,5 m długości 548 m, - przebudowa oraz usunięcie kolizji sieci 
wodociągowej, sieci gazowej, sieci elektroenergetycznej i oświetleniowej oraz sieci 
teletechnicznej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.00.00-8, 45.23.31.61-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt realizowany w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Budowlano-Drogowa MTM s.a., ul. Hutnicza 35, 81-038 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3914564,61 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4775768,82 
• Oferta z najniŜszą ceną: 4775768,82 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5325771,04 
• Waluta:  PLN. 

 


